关于苏州银行股份有限公司

2024年三季度一般关联交易情况的公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》，银行保险机

构应当在公司网站中披露关联交易信息。2024 年三季度本行

与关联方发生的一般关联交易类型包括授信类、服务类、存

款类，授信类关联交易余额的集中度均符合监管部门限额管

理要求，所有关联交易严格按照市场化原则定价。具体情况

公告如下：

一、授信类

截至 2024 年三季度末，本行与关联方（除商业银行）

发生的授信类一般关联交易余额合计 46,368.50 万元，其中，

关联法人（不包括商业银行）合计 44,181.52 万元，占 2024

年三季度末资本净额的 0.77%；关联自然人合计 2,186.98 万

元，占 2024 年三季度末资本净额的 0.04%。相关比例均符合

监管要求。

截至 2024 年三季度末，本行与商业银行类关联方发生

交易余额合计 623,272.37 万元。

二、服务类

2024 年三季度本行与关联法人发生的服务类一般关联

交易金额 3,114.33 万元。

三、存款类

截至 2024 年三季度末，本行与关联方发生的存款类（不

含活期存款）一般关联交易余额合计 534,018.07 万元，其中

关联法人余额合计 524,869.13 万元，关联自然人余额合计

9,148.94 万元。

苏州银行股份有限公司

2024 年 10 月 28 日